
 

ZARZĄDZENIE NR  5.2025 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego                

w Międzyrzeczu w 2025 roku 

 

  Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) oraz na podstawie art.130 § 2 Kodeksu pracy z dnia 26 

czerwca 1974 r. ( Dz.U  2025, poz.277) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dni wolne od pracy za święta przypadające w sobotę: 

1) 2 maja 2025 roku (piątek) - za święto przypadające 3 maja 2025 roku,  

2) 10 listopada 2025 roku (poniedziałek) – za święto przypadające 1 listopada 2025 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


